
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ  
«О защите конкуренции», решением Совета депутатов муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск от 10.04.2012 № 256 «Об утверждении 
Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, нахо-
дящимся в собственности муниципального образования ЗАТО г.Северо-
морск», решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 17.06.2025  
№ 601 «О согласовании передачи имущества в безвозмездное пользование», 
администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Передать в безвозмездное пользование Мурманскому областному 
отделению политической партии «Коммунистическая партия Российской 
Федерации» (Мурманское областное отделение КПРФ), ОГРН 1025100853227, 
ИНН/КПП 5191111004/ 519001001, адрес места нахождения организации: 
183038 Мурманская область, город Мурманск, проспект Ленина, д.71, объект 
недвижимости: 

- нежилое помещение детско-юношеского клуба физической подго-
товки № 1, этаж: цоколь, общая площадь 49,3 кв.м, адрес объекта: 
Мурманская обл., г.Североморск, ул.Саши Ковалева, д.4, кадастровый номер: 
51:06:0030105:7168, сроком до 31.12.2025, для размещения Североморского 
городского отделения политической партии КПРФ. 

2. Комитету имущественных отношений администрации ЗАТО г.Севе-
роморск (Зозуля Н.О.) заключить договор безвозмездного пользования  
в соответствии с действующим законодательством.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
4. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании 

«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-
роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
Верно:  
Консультант сектора  
организационных вопросов                                                     Т.Н. Менухова 
3/юв 

          от 25.06.2025 г.                                                                     № 1046 

О передаче имущества  
в безвозмездное пользование 


